* PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES
OF.GP.: 372/11/2023
Assunto: Retirada de Projeto de Lei.

Chavantes, 23 de novembro de 2023.

Exmo. Senhor
LUIZ CESAR PEDRO LONGO
D.D. Presidente da Câmara Municipal.
CHAVANTES - SP

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com os respeitosos cumprimentos, venho pelo presente, requerer a retirada do Projeto de Lei Complementar nº 18/2023, que altera a Lei Complementar nº 127, de 18 de Jjunho de 2012, que dispõe sobre o Plano de Cargos, Vencimentos e Evolução Funcional dos Profissionais do Magistério Público Municipal de

Na oportunidade reitero os protestos da mais alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

| ——
J

MARCIO BHRI FA D 15 US DO REGO

PROTOcCoLC
Recebido em 23 3 7202

àªªh_º&mln = EZ
o CAMARA M ICIPAL DE CHAVANTES

t——  Rua Dr. Altino Arantes n°. 464 — Fone: (14) 3342-9200 - Fax: (14) 3342-1027 - CEP 18970-000 - CHAVANTES/SP E-mail: gabinete@chavantes.sp, £0v.br — www .chavantes.sp. gov.br — CNPJ 44.563.575/0001-98